Директору ООО «Безопасное Колесо»
                                                                                     Кирину Виталию Владимировичу
                                                               Заявление.
Прошу зачислить меня на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «____________»
1.Ф. И. О. ________________________________________________________________________                                                                                                                    2. Число, месяц, год рождения __________________                                                                                                                       3. Место прописки ________________________________________________________________                                                                                                    4. Телефон: дом. _________ сот.__________________                                                                                                       5. Паспорт: серия _________ № ______________, дата выдачи      _____________________                                                                       Кем выдан _______________________________________________________________________                                                                                                         6. Как Вы узнали о нас: из Интернета, из объявления, от друзей.                                                                                      ООО «Безопасное Колесо» ознакомила поступающего и (или) его родителей (законных представителей) со своим уставом, с лицензией на осуществление образовательной                        деятельности, с образовательными программами и другими документами,                              регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,                                 права и обязанности обучающихся согласно ст. 55 п.2 ФЗ РФ № 273 «Об образовании в РФ».

                               Подпись ___________                                         Дата _______________

[bookmark: _GoBack]